
ISSN 08b7-ZB9X

TREŚĆ:
poz.:

6

7

8

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO 

«’CK to TO «w to on GW to to w «b es-. <w» to <wj «a to«a> to <k a^« w» to to to «» «n mm to to <ca>TOto TO «n c® TO «a» TO TO TOTO ■«* TO to «* «bb *f» «w to m «E> 

Ostrołęka, dnia 9 marca 1992 r. Nr 2
itototo toto fir-tWŁer-iMsp <a» as em ■■«»«» to toto to to tt»4a> «i to toto toto to to toto to to to mitototototo toto to to toto toto to to to toto

Rozporządzenie :
TOTOTOTOTOTOWlTOeMTOTOTOTOXTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOmTOTOTO

- Rozporządzenie Nr 1/92 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
21 lutego 1992 r« w sprawie zwalaczani® pomoru świń 
na terenie województwa ostrołęckiego • • • •«•«««.««<• str* 1 4

Zarządzenia:TOTOTO TOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTO

- Zarządzenie Nr 7/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego
w Ostrołęce z dni© 24 lutego 1992 r. w sprawie ogło
szenia obwieszczenia o wynikach głosowani© i wynikach 
nowych wyborów do rad gmin ................... ...str. 1^

- Zarządzenie Nr 8/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ostrołęce z dnia 24 lutego 1992 r. w sprawie ogło
szenia obwieszczeni© o wynikach głosowania i wynikach 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Łysych ».<.str* 32

Uchwała t
TOTOTOTOTOTOTOTOTOTOMBTOTO

- Uchwała Nr VII/31/90 Rady Gminy w Somiance z dnia
20 grudnia 1990 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Somianka oraz zatwierdzeni© programu wykorzystania 
gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych na cele nie
rolnicze do czasu wyłączeni© ich z produkcji rolnej 
i leśnej a. 0««, 9 «•••••••«••••••••••••»•• * o «>str« 35



14 -

poz. 6
Rozporządzenie Nr 1/92

Wojewody Ostrołęckiego
z dnia 21 lutego 1992 r.

w sprawie zwalczania pomoru świń na terenie województwa 
ostrołęckiego.

Na podstawie art.2 i art. 26 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych / Dz.U. Nr 77, 
poz.673 z późn.zro./ i §§ 346-347, rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. wydanego w porozumienia 
z Ministrami Spraw Wewnętrznych, Skarbu 1 Komunikacji w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 .slerpifle 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę
cych / Dz.U. Nr 19»,poz. 167 z późn.zro./ oraz art. 20 ust.1, 
art. 22 ust.1, art. 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej / Dz.U. 
Nr 21,poz. 123/ zarządza się, co następujet

§ 1.

Do okręgu zapowietrzonego pomorem świń zalicza się wsie: 
Oblerwia 1 Łęg Starościński gmina Lells i Część wsi Rzekuń, 
do okręgu zagrożonego część wsi Rzekuń gmina Rzekuń.

§ 2,

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym pomorem świń zakazuje 
się z dniem ogłoszenia niniejszego rozporządzenia, aż do 
odwołania :

1/ wydawania świadectw miejsca pochodzenia zwierząt dla 
trzody bhlewnej ,

2/ odbywania spędów zwierząt rzeźnych i hodowlanych oraz 
skupu prosiąt.



15

5/ h- :'dlu okrężnego mięsem wieprzowym i produktami mięsnymi 
pochodzenia zwierzęcego,

4/ uboju domowego świń celem spożycia lub obrotu bez uprzedniej 
zgody właściwego lekarza weterynarii,

5/ wyprowadzenia lub wywożenia trzody chlewnej do innych 
celów / krycia macior, wystawy, pokazy itp®/

§ 3.

1. Zobowiązuje się Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii do 
dokonania w okręgu zapowietrzonym i ewentualni© w razie 
potrzeby w okręgu zagrożonym pomorem świń, przeglądów 
trzody chlewnej oraz sporządzania dokładnych spisów
tej trzody®

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy w Leliale i Rzekuniu do 
dokonywanlaa sukcesywnego spisu zgłaszanych do sprzedaży 
tuczników pochodzących z okręgów zapowietrzonych i zagro
żonych i przekazywania tego spisu Rejonowemu Lekarzowi 
Weterynarii w Ostrołęce,

§ 4.

Wyznacza się rzeźnię sanitarną w Zalkładach Mięsnych w Ostrołęce 
do prowadzenia uboju sanitarnego.

§ 5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii oraz Wójtoai w I^elisie i Rzekuniu®

§ 6.

W przypadku nie wykonania postanowień niniejszego rozporządze
nia w stosunku do zobowiązanych zostanie wdrożone postępowanie 
egzekucyjne, niezależnie od odpowiedzialności przewidzianej
w art®98 wymienionego wyżej rozporządzenia Prezydenta



16

Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.

§ 7.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty i obowiązuje do czasu odwołania oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ostro!ęckiego•

Wojewoda Ostrołęcki

mgr Stanisław Podmostko

poz. 7

Zarządzenie Hr 7/92
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Ostrołęce

z dnia 24 lutego 1992r.

w sprawie ogłoszenia obwieszczenia o wynikach głosowania
i wynikach nowych wyborów do rad gmin

Na podstawie art. 102 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16,poz.96; z 199lr. 
Nr 53»poz.227/ zarządza się , co następuje:

§ K

Zarządza się ogłoszenie w Denniku Urzędowym Województwa 
Ostrołęckiego obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach 
wyborów do Rady Miejskiej w Różania i Rady Gminy w Młynarzach, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Barbara Chojnowska



17

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 7/92 
Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce 
z dni© 24 lutego 1992r.

Obwieszczenie

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego
w Ostrołęce

z dnia 24 lutego I992r.

Na podstawie art. 102, ustawy z dnia 8 marca 1990r • 
Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16,poz.96; z 1991r, 
Nr 53, poz.227/ podaje się do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów do nowych rad gmin*

I. Dane ogólne

1. Wybory przeprowadzono do 2 rad gmin, w tym: 
a/ Rady Miejskiej w Różanie, 
b/ Rady Gminy w Młynarzach*

t. Utworzono 33 Jednomandatowe okręgi wyborcze, w tym:
a/ 18 dla wyboru Rady Miejskiej w Różanie,
b/ 15 dla wyboru Rady Gminy w Młynarzach.

3. Wybory przeprowadzono w 5 obwodach głosowania.

4. Uprawnionych do głosoewania 4.096 obywateli.

5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało kart do głosowania
1.411 obywateli, tj. 34,4% ogółu uprawnionych.

6. Oddano głosów:
a/ nieważnych 10, tj„ 0,7% ogółu głosów?
b/ ważnych bez dokonania wyboru 30, tj. 2,1% ogółu

uprawnionych.
7. Na ogólną liczbę 33 mandatów na radnych kandydowała 70 

kadydatów, a obsadzono w wyniku wyborów 33 mandaty, co



18
stanowi 100%,

8. Wybrano 33 radnych, w tymi
a/ 18 do Rady Miejskiej w Różanie, 
b/ 15 do Rady Gminy w Młynarzach,

9* Na podstawie wyników wyborów stwierdza się, że rady gminy 
posiadają wystarczającą liczbę wybranych radnych, aby 
mogły podjąć działalność,

II Wyniki Wyborów,

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w poszczególnych 
okręgach wyborczych przedstawiają się następującą:

a/ osób uprawnionych do głosowania • 143
b/ oddanych głosów - 49
c/ głosów nieważnych • 1
d/ głosów ważnych - 48
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 4
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

ilość głosów ważnych:

1, BANASZEK Józef - 22
2. PRUSIK Wojciech - 22

Okręg wyborczy Nr 2
<Q»«B W «*» 4Ot 40 40 «S4»«»4U« *SP®&

a/ osób uprawnionych do głosowania - 156
b/ oddanych głosów - 44
c/ głosów nieważnych
d/ głosów ważnych - 44
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 1
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

Ilość głosów ważnych:



29

- 179

19

52

8

Pkręg^wyborczy Nr 5

*

- 127
- 52

- 196
- 50
- 1
- 49

«»

a/ osób uprawnionych do głosowania
b/ oddanych głosów
c/ głosów nieważnych
d/ głosów ważnych.
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbę głosów ważnych:

a/ osób uprawnionych do głosoe-wania
b/ oddanych głosów
c/ głosów nieważnych
d/ głosów ważnych
e/ głosów ważnych bez dokonania wyborni
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbę głosów ważnych:

Okrffg wyborczy,Nr
a/ osób uprawnionych do głosowania
b/ oddanych głosów
c/ głosów nieważnych
d/ głosów ważnych
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbę głosów ważnych:

- 19 -

1•CHRZANOWSKI Jerzy Antoni

2. SZCZESIK Adam

1. KOŁODZIEJSKA Jadwiga
2. WIŚNIEWSKA • SZUMOWSKA Łucja - Hanna

1. KRASSOWSKI Zygmunt
2. KOPCZYŃSKI Jerzy - Edward
3. ZYGMUNT Jarosław

44 ?



- 20

1. JANYSZKO Zygmunt - 27
2. TAŃSKI Bogdan - Aleksander - 22

Okręg wyborczy Nr 6 

a/ osób uprawnionych do głosowania - 199 
b/ oddanych głosów - 70 
c/ głosów nieważnych • 1 
d/ głosów ważnych - 69
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru • •
f/ poszczególni kandydaci otzrymali następującą

liczbę głosów ważnych:
1. CHRZANOWSKI Zygmunt - 4
2« PAWELCZYK Grzegorz - 20
3. SIEDLECKI Stanisław - 45

Okrgg wyborczy Nr 7

a/ osób uprawnionych do głosowania • 156
b/ oddanych głosów - 51
c/ głosów nieważnych - •
d/ głosów ważnych - 51
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru * 2
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbę głosów ważnych :
1. KLUCZEK Stanisław - 33
2. PODLASIN Andrzej - Juliusz -16

Okręg wyborczy Nr 8

a/ osób uprawnionych do głosowania - 197
b/ oddanych głosów - 62
c/ głosów nieważnych - 1
d/ głosów ważnych - 61
e/ głosów ważnych bez dokonania wyborni - 1
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą

liczbę głosów ważnych:
1. BOGDAŃSKI Henryk - 30
2. OLBRYŚ Wiesława - Łucja •> JO



21
Okr^g wyborczy Kr $

a/ osób uprawnionych do głosowania • 176
b/ oddanych głosów • 94
c/ głosów nieważnych • -
d/ głosów ważnych - 94
•/ głosów ważnych bez dokonania wyboru • 3
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbę głosów ważnych:
1. CHRZANOWSKI Adam - 56
2. Rybacki Piotr -35

Okręg,wyborczy Nr 10

a/ osób uprawnionych do głosowania - 175
b/ oddanych głosów - 94
c/ głosów nieważnych -
d/ głosów ważnych - 94
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 2
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbę głosów ważnych:

1. CHEŁSTOWSKI- Stanisław - 8
2« KISIEL Jan -13
3. ŻBIKOWSKI Jerzy - Stanisław - '71

o^ę^yy^prczy Nr .i i

a/ osób uprawnionych do głosowania - 209
b/ oddanych głosów - 54
c/ głosów nieważnych - -
d/ głosów ważnych - 54
e/ głosów ważnych bez dokonania wyborni
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą

liczbę głosów ważnych :

1. KNOCHOWSKI Wiesław - 19
2. PECZYŃSKI Zbigniew - Wojciech - 35



22

ObT^g.yyborczy Nr,12

Głosowania nie przeprowadzono, ponieważ w ustawowo okre 
ślonym terminie zgłoszony został i zarejestrowany przez 
Miejską Komisję Wyborczą tylko jeden kandydat:

BIAŁOBRZESKI Stanisław

Okręg wyborczy Nr 1? 

a/ osób uprawnionych do głosowania - 271

b/ oddanych głosów 42

c/ głosów nieważnych

d/głosów ważnych

e/ głosów ważnych bez dokonania wyborni - - 

f/ poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów Ważnych:

1. BEŁDYCKI Edward - 34
2. GOŁĘBIOWSKA Agnieszka Jadwiga - 8

Okręg wyborczy Nr 14

a/ osób uprawnionych do głosowania -200

b/ oddanych głosów ^91

C/ głosów nieważnych - -

d/ głosów ważnych bez dokonania wyborni - 2

e/ głosów ważnych - 91

f/ poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów ważnych":

1. KAMIŃSKI Mieczysław - 40
2. KANCLERZ Sławomir Antoni - 15
3. MUSIŃSKA Jadwiga - 10
4. WRÓBLEWSKI Jacek - 24



23

Okręgwyborczy Nr 13

a/ osóh uprawnionych do głosowania
b/ oddanych głosów
c/ głosów nieważnych
d/ głosów ważnych
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru

- 137
- 80
09 OD
- 80*
- 2

f/ poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów ważnych:

1. SKIERKOWSKI Janusz Krzysztof
2. STRZELECKI Stanisław

- 40
- 38

Okrgg, wyborczy Nr 16

Głosowąnla nie przeprowadzono, ponieważ w ustawowo 
określonym terminie zgłoszony i zarejestrowany został 
przez Miejską Komisję Wyborczą tylko jeden Kandydat:

BRYM Tadeusz - Stanisław

OKR^G WYBORCZY Nr 17 

a/ osób uprawnionych do głosowania - 155 
b/ oddanych głosów - 79 
c/ głosów nieważnych - - 
d/ głosów ważnych - 79 
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 2
f/ poszczególni kandydaci otrzymali nastę

pującą liczbę głosów ważnych :

1. MALICKI Stanisław -11

2. Ostrowski Andrzej - 31

3. ROGULSKI Lech Jan - 35

Okrgg „wyborczy „Nr .1?
Głosowania nie przeprowadzono, ponieważ w ustawowo określonym



24

terminie zgłoszony i zarejestrowany został przez Miejską 
Komisję Wyborczą tylko jeden kandydat:

PSZCZOŁA Zbigniew

Radnymi Rady Miejskiej w Różanie wybrani zostali:

w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

2
3
4
5
6

- PRUSIK Wojciech/ w wyniku losowania/
- CHRZANOWSKI Jerzy Antoni
- KRASSOWSKI Zygmunt
- Wlśnlewska-Szumowska Łucja Hanna
- JANYSZKO Zygmunt
- SIEDLECKI Stanisław
- KLUCZEK Stanisław
- BOGDAŃSKI Henryk / w wyniku losowani*
- CHRZANOWSKI Adam

Żbikowski Jerzy Stanisław
PECZYŃSKI Zbigniew Wojciech 
BIAŁOBRZESKI Stanisław
BEŁDYCKI Edward
KAMIŃSKI Mieczysław
SKIERKOWSKI Janusz Krzysztof
BRYM Tadeusz Stanisław
ROGULSKI Lech Jan
PSZCZOŁA Zbigniew

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17 -
18 -

okręgu 
okręgu 
okręgu 
okręgu 
okręgu 
okręgu 
okręgu 
okręgu 
okręgu 
okręgu 
okręgu 
okręgu 
okręgu 
okręgu 
okręgu 
okręgu
okręgu wyborczym 
okręgu wyborczym

wyborczym Nr 
wyborczym- Nr 
wyborczym Nr 
wyborczy Nr*
wyborczym 
wyborczym 
wyborczym 
wyborczym 
wyborczym 
wyborczym 
wyborczym 
wyborczym 
wyborczym 
wyborczym 
wyborczym 
wyborczym

Wybory do Rady GminywMłynarzach

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w poszczególnych 
okręgach wyborczych przedstawiają się następująco:

Okręg_wyboręzy Nr 1

a/ osób uprawnionych do głosowania - 80

b/ oddanych głosów - 58

c/ głosów nieważnych 2

d/ głosów ważnych 56



25

e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru
f/ poszczególni kandydaci otrzymali nastę

pującą liczbę głosów ważnych :

1. MOŚCICKI Jan
2. SPAULENOK Zenon Andrzej

a/ osób uprawnionych do głosowania

b/ oddanych głosów
c/głosów nieważnych
d/ głosów ważnych
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru
f/ poszczególni kandydaci otrzymali nastę

pującą liczbę głosów ważnych :

1. CHEŁCHOWSKI Stanisław

2. SIECZKOWSKI Ryszard

a/ osób uprawnionych do głosowania
b/ oddanych głosów
c/ głosów nieważnych

d/ głosów ważnych
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

głosów ważnych :

1. NAPIÓRKOWSKI Stefan Antoni

2. SUSKI Tadeusz 

- 17
- 39

- 71

- 39
~ 1
- 38
OB> OBS

- 21

- 17

- 82
- 18
* OD

- 18
«3 GSB

liczbę

- 11

- 7

a/ osób uprawnionych do głosowania 
b/ oddanych głosów

- 129
- 63



26

c/ głosów nieważnych - -
d/ głosów ważnych - 63
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 2 
f/ poszczególni kandydaci otrzymali 

następującą liczbę głosów ważnych :

1. GIERWATOWSKI Stanisław - 44

2. KARDASZ Stanisław Józef -17

Okr2E2SX-

a/ osób uprawnionych do głosowania - 94
b/ oddanych głosów - 23
c/ głosów nieważnych - -
d/ głosów ważnych - 23
e/ głosów ważnych bez dokonania wyborni - -
f/ poszczególni kandydaci otrzymali 

następującą liczbę głosów ważnych:

1• IDZIKOWSKI Bogdan Romuald — 4
2. KRUKOWSKI Stanisław Feliks - 19

a/ osób uprawnionych do głosowania - 112
b/ oddanych głosów - 48
c/ głosów nieważnych - 1
d/ głosów ważnych - 47
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 1
f/ poszczególni kandydaci otrzymali 

następującą liczbę głosów ważnych :

1. GOSIEWSKI Józef - 25
2. ŚLEDZIEWSKI Roman - 21



27 - 

21SES6-2E2 -X-Nr ^7

a/ osób uprawnionych do głosowania - 106
b/ oddanych głosów - 54
c/ głosów nieważnych - -
d/ głosów ważnych - 54
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 2
f/ poszczególni kandydaci otrzymali nastę

pującą liczbę głosów ważnych:< t

1. DŁUGOŁĘCKI Tadeusz - 16

2. ŁASIEW1CKI Jan - 24

" 3. NIESIOBĘDEKI Edward - 12

2&S6-SX^2£££X-BE-§«>

a/ osób uprawnionych do głosowania - 127

b/ oddanych głosów - 2

c/ głosów nieważnych - -

d/ głosów ważnych - 2

e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - -

f/ poszczególni kandydaci otrzymali następu
jącą liczbę głosów ważnych :

1. BORKOWSKI Ryszard - 2

2. PODOLAK Alfreda - -

a/ osób uprawnionych do głosowania - 118

b/ oddanych głosów - 36

c/ głosów nieważnych - 1



28

d/ głosów ważnych

e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru

f/poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów ważnych:

1. GRABOWSKI Henryk

2. GRABOWSKI Władysław s.Stanisława

a/ osób uprawnionych do głosowania

b/ oddanych głosów

c/ głosów nieważnych

d/ głosów ważnych

e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru

f/ poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów ważnych :

1. CHRZANOWSKI Zygmunt

2. PŁODZICH Kazimierz Lucjan

Ofe£§gmYXhorczytBNrii11

a/ osób uprawnionych do głosowania

b/ oddanych głosów

c/ głosów nieważnych

d/ głosów ważnych

- 35

<■» <0

- 13

- 22

- 81

- 35

- 35

«■ •

- 10

- 25

- 129

- 34

34



29

e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - •

f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych :

1. BIAŁOBRZEWSKI Zdzisław Stanisław - 16

2. GLINKA Jadwiga - 18

a/ osób uprawnionych do głosowania - 63

b/ oddanych głosów - 14

c/ głosów nieważnych - •

d/ głosów ważnych -14

te /głos ów ważnych bez dokonania wyboru - -

f/ poszczególni kandydaci otrzymał 1 nastę
pującą liczbę głosów ważnych:

1. WOŹNIJtAK Kazimierz - 11

2. ZAŁĘSKI Adam - 3

a/ osób uprawnionych do głosowania - 85

b/ oddanych głosów - 13

c/ głosów nieważnych - -

d/ głosów ważnych - 13

e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 2

f/ poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów ważnych:



30

1. GLINKA Kazimierz

2. OLSZEWSKI Wiesław

a/ osób uprawnionych do głosowania
•j . ' • .

b/ oddanych głosów

c/ głosów nieważnych

d/ głosów ważnych

e/ głosów ważnych bez dokonania wyborni

f/ poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów ważnych :

1. GRUDZIŃSKI Leszek

2. WIŚNIEWSKI Jerzy

2b£SS-^fX£2££2Z«.l!E-15

a/ osób uprawnionych do głosowania

b/_ oddanych głosów

c/ głosów nieważnych

d/ głosów ważnych

®/ głosów ważnych bez dokonania wyboru

f/ poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów ważnych:

- 107

- 12
- ś*

- 12

- 2

- 36

- 5

•» er

- 5

1. MÓRAWSKI Andrzej
2. ŚLEDZIEWSKI Zdzisław 5



31

Radnymi Rady Gminy w Młynarzach zostali:

w okręgu wyborczym Nr 1

w okręgu wyborczym Nr 2

w okręgu wyborczym Nr 3

w okręgu wyborczym Nr 4

w okręgu wyborczym Nr 5

w okręgu wyborczym Nr 6

* okręgu wyborczym Nr 7

w okręgu wyborczym Nr 8

w okręgu wyborczym Nr 9

w okręgu wyborczym Nr 10

w okręgu wyborczym Nr 11

w okręgu wyborczym Nr 12

w okręgu wyborczym Nr 13

w okręgu wyborczym Nr 14

w okręgu wyborczym Nr 15

- SPAULENOK Zenon Andrzej

- CHEŁCHOWSKI Stanisław
•I

- NAPIÓRKOWSKI Stefan Antoni

- GIERWATOWSKI Stanisław

- KRUKOWSKI Stanisław Feliks

- GOSIEWSKI Józef

- ŁASIEWICKI Jan

- BORKOWSKI Ryszard

- GRABOWSKI Władysław s. Stanisława

- PŁODZICH Kazimierz Lucjan

- GLINKA Jadwiga

- WOŹNlfAK Kazimierz

- OLSZEWSKI Wiesław

- GRUDZIŃSKI Leszek

- ŚLEDZIEWSKI Zdzisław

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

Barbara Chojnowska



32

pozQ 8

ZARZĄDZENIE NR 8/92

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

w Ostrołęce

z dnia 24 lutego 1992 r.

w sprawie ogłoszenia obwieszczenia o wynikach głosowania

i wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Łysych.

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. Ordynacja wyborczy do rad gmin / Dz.U. Nr 16, 
poz. 96 , z 1991 r. Nr 53,poz. 227/ zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ostrołęckiego obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach 
wyborów uzupełniających do Rady Gmiryw Łysych, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

Barbara Chojnowska



33

Załącznik do zarządzenia 
Nr 8/92 Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w 
Ostrołęce z dnia 24 lutego 
1992 r.

OBWIESZCZENIE

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
w Ostrołęce

z dnia 24 lutego 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.»
Ordynacja wyborcza do rad gmin / Dz.U. Nr 16, poz. 96, z 1991r. 
Nr 53,poz.227 / podaje się do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Łysych.

I. Dane ogólne

1. Wybory uzupełniające przeprowadzono w 2 jednomandatowych 
okręgach wyborczych.

2. Wybory przeprowadzono w 2 obwodach głosowania.

3. Uprawnionych do głosowania 554 obywateli.

4. Wwyborach wialęło udział, czyli oddało kart do głosowania 
194 obywateli, tj. 35,0% ogółu uprawnionych.

5. Oddano głosów:

a/ nieważnych 3, tj. 1,5% ogółu głosów.

b/ ważnych bez dokonania wyboru 3,tj. 1,5% ogółu głosów.

c/ ważnych 191, tj. 98,5% ogółu głosów.



— 34 “

6. Na ogólną liczbę 2 mandatów na radnych kandydowało 4 
kandydatów, a obsadzono w wyniku wyborów 2 mandaty, co 
stanowi 100%.

7• Wybrano 2 radnych.

S. Na podstawie wyników wyborów stwierdza się,że rada gminy 
posiada wystarczającą liczbę radnych, aby mogła prowadzić 
działalność.

II. Wyniki wyborów

Wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających w poszczę* 
gólnych okręgach wyborczych przedstawiają się następująco!

Okręg wyborczy Nr 1

a/ osób uprawnionych do głosowania - 236

b/ oddanych głosów - 78

c/ głosów nieważnych - 1

d/ głosów ważnych - 77

e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 1

f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych s

- 581. PISAREK Sylwester

182. SAKOWSKI Józef

Okręg wyborczy Nr?

a/ osób uprawnionych do głosowania 
b/ oddanych głosów

- 318
- 116



- 35 -

c/ głosów nieważnych • 2

d/ głosów ważnych - 114

e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 2

f/ poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów ważnych?

1. MYSZKOWSKI Czesław - 57 .

2. ZAPERT Irena - 55

Radnymi Rady Gminyw Łysych wybrani zostali?

w okręgu wyborczym Nr 1 - PISAREK Sylwester

w okręgu wyborczym Nr 3 - MYSZKOWSKI Czesław

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

Barbara Chojnowska

poz. 9

UCHWAŁA NR VII/31/90

Rady Gminy w Somiance

z dnia 20 grudnia l990r.

w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego planu zagospodaro
wania przestrzennego Gminy Somianka oraz zatwierdzenia pro
gramu wykorzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych 
na cele nierolnicze do czasu wyłączenia ich z produkcji rolnej 
i leśnej.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym / jedn.tekst Dz.U. Nr17, 
poz.99 z 1989 r./ oraz art.9 ust.3 ustawy z dnia 26 marca 1982r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych / Dz.U. Nr 11,poz.79 z późn« 
zm./ Rada Gminy w Somiance uchwala, co następuje?



£>63
§ 1.

Uchwala się miejscowy ogólny plan zagospodarowania przestrzen
nego gminy Somianka zawierający rysunek 1 tekst planu, 
stanowiący załącznik Nr 1X do uchwały,

§ 2,

Zatwierdza się program rolniczego i leśnego wykorzystania 
gruntów przeznaczonych na cele nierolnicze i nieleśne do 
czasu wyłączenia ich z produkcji, stanowiący załącznik Nr 2X 
do uchwały.

§ 3.

Zobowiązuje się Wójta Gminy do:

1. Przekazania jednostkom działającym na terenie gminy 
informacji określających ich zadania wynikające z uchwalo
nego planu.

2. Corocznego informowania Rady Gminy o realizacji miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Somianka.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni® ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

x - nie publikuje się Przewodniczący

Rady Gminy

JAN KRÓL

WYDAWCA: WOJEWODA OSTROŁĘCKI
REDAKCJA: Oddział Obsługi Prawnej w Wydziale Organizacji i Nadzoru Urzędu 

Wojewódzkiego w Ostrołęce, Plac Bema 3.

REDAKTOR NACZELNY: Barbara Wadyńska

Tłoczono z poleceni?; Wojewody Ostrołęckiego z dnia 9 marca 1992 r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, Plac Bema 5


